Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 2 мая 2023 года                                                                                               № 252
с. Сюмси

Об участии муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в проектах на получение субсидий на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года  № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и постановления Правительства Удмуртской Республики от 15 марта 2013 года № 102 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
Муниципальному образованию «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» принять участие в конкурсном отборе проектов по благоустройству сельских территорий в 2024 году:
1) Благоустройство пешеходной дорожки от ул. Удмуртская до ул. Азина с.Сюмси;
2) Благоустройство пешеходной дорожки от ул. Азина до ул. Радищева с. Сюмси;
3) Благоустройство пешеходной дорожки от ул. Радищева до магазина «Магнит косметик» с. Сюмси.

Глава Сюмсинского района                                                               П.П. Кудрявцев
image1.png